
 

1. 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  

platný 

od 20. června 2022, 18:30 hod. do 07. prosince 2022, 18:30 hod.  
 

 096  Roudnice nad Labem - Libochovice                                                                PID Roudnice nad Labem - Bříza        DÚK  
Správa železnic / ČD Vlak  419600 

   
 19600 
   

 419602 
   

 19602 
   

 419630 
   

 19630 
   

 419604 
   

 19604 
   

 419606 
   

 19606 
   

 419632 
   

 19632 
   

 419608 
   

 19608 
   

 12300 
   

 Ze stanice               Vraňany 

Roudnice nad Labem 090 7,661  4 28   5 36   6 16   6 46   7 56   8 16   9 56   
Roudnice nad Labem-Bezděkov 7,661              4 30              5 38              6 18              6 48              7 58              8 18               
Roudnice nad Labem město 7,661               4 36               5 44               6 23               6 54               8 04               8 23              10 04  
autobusová zast., Purkyňovo nám.   4 33               5 41               6 21               6 51               8 01               8 21               10 01             
autobusová zast., Špindlerova, tř.   4 35               5 42               6 22               6 52               8 02               8 22               10 02             
Roudnice nad Labem-Hracholusky 7,661  4 36   4 38  5 43   5 46  6 23   6 25  6 53   6 56  8 03   8 06  8 23   8 25  10 03   10 06  

Kleneč 6,686   4 42   5 50   6 29   7 00   8 10   8 29   10 10  
Vražkov 5,687     4 47     5 55     6 34     7 05     8 15     8 34     10 15  
Straškov 095 5,693      4 53     6 01     6 40     7 11     8 21     8 40     10 21  11 05 

Straškov 095 5,693    4 53    6 02    6 41    7 12    8 22    8 41    10 22  11 06 
Bříza obec 5,691    4 57   6 05   6 44   7 15   8 25   8 44   10 25  11 09 

                
Správa železnic / ČD Vlak  419610 

   
 19610 
   

 419634 
   

 19634 
   

 419612 
   

 19612 
   

 419614 
   

 19614 
   

 12302 
   

 419616 
   

 19616 
   

 419636 
   

 19636 
   

 419618 
   

 19618 
   

 Ze stanice         Vraňany       

Roudnice nad Labem 090 7,661  11 56   12 16   13 07   14 16    15 24   16 16   16 32  
Roudnice nad Labem-Bezděkov 7,661              11 58              12 18              13 09              14 18               15 26              16 18              16 34 
Roudnice nad Labem město 7,661               12 04               12 23               13 15               14 24                15 32               16 23               16 40 
autobusová zast., Purkyňovo nám.   12 01              12 21               13 12               14 21                15 29               16 21               16 37             
autobusová zast., Špindlerova, tř.   12 02              12 22               13 13               14 22                15 30               16 22          

 
              16 38             

Roudnice nad Labem-Hracholusky 7,661  12 03    12 06  12 23   12 25  13 14    13 17  14 23    14 26   15 31    15 34  16 23   16 25  16 39    16 42 

Kleneč 6,686   12 10   12 29   13 21   14 30    15 38   16 29   16 46 
Vražkov 5,687     12 15     12 34     13 26     14 35      15 43     16 34     16 51 
Straškov 095 5,693      12 21     12 40     13 32     14 41  15 05     15 49     16 40     16 57 
Straškov 095 5,693    12 22    12 41    13 33    14 42  15 06    15 50    16 41    16 58 
Bříza obec 5,691    12 25   12 44   13 36   14 45  15 09   15 53 

 
  16 44   17 01 

 
 

 
 

Správa železnic / ČD Vlak  419620 
   

 19620 
   

 12304 
   

 419622 
   

 19622 
   

 419638 
   

 19638 
   

 419624 
   

 19624 
   

 419626 
   

 19626 
   

 419628 
   

 19628 
   

 419640 
   

 19640 
   

 Ze stanice   Vraňany             

Roudnice nad Labem 090 7,661  17 56    19 00   20 16   20 16   22 37   22 37   22 37  
Roudnice nad Labem-Bezděkov 7,661              17 58                            20 18              20 18              22 39              22 39              22 39 
Roudnice nad Labem město 7,661               18 04               19 07               20 24               20 24               22 45               22 45               22 45 
autobusová zast., Purkyňovo nám.   18 01                19 05               20 21               20 21               22 42               22 42               22 42             
autobusová zast., Špindlerova, tř.   18 02                19 06               20 22               20 22               22 43               22 43               22 43             
Roudnice nad Labem-Hracholusky 7,661  18 03     18 06   19 07    19 09  20 23   20 26  20 23   20 26  22 44   22 47  22 44   22 47  22 44   22 47 

Kleneč 6,686   18 10    19 14   20 30   20 30   22 51   22 51   22 51 
Vražkov 5,687     18 15      19 19     20 35     20 35     22 56     22 56     22 58 
Straškov 095 5,693      18 21  19 05     19 24     20 41     20 41     23 02     23 02     23 02 
Straškov 095 5,693    18 22  19 06    19 25    20 42    20 42    23 03    23 03    23 03 
Bříza obec 5,691    18 25  19 09   19 28   20 45   20 45   23 06   23 06   23 06 

 096  Libochovice - Roudnice nad Labem                                                                DÚK Bříza - Roudnice nad Labem      DÚK 
Správa železnic / ČD Vlak  19601 

   
 419601 
   

 19603 
   

 419603 
   

 19605 
   

 419605 
   

 19631 
   

 419631 
   

 19607 
   

 419607 
   

 19633 
   

 419633 
   

 19609 
   

 419609 
   

 19611 
   

Bříza obec 5,691   3 54   3 54   5 01   5 30   6 09   7 10   7 19   8 29 
Straškov 095 5,693    3 57    3 57    5 04    5 33    6 12    7 13    7 22    8 32 

Straškov 095 5,693  3 57   3 57   5 04   5 33   6 12   7 13   7 22   8 32 
Vražkov 5,687    4 02     4 02     5 09     5 38     6 17     7 18     7 27     8 37 
Kleneč 6,686    4 08     4 08     5 15     5 44     6 23     7 24     7 33     8 43 

Roudnice nad Labem-Hracholusky 7,661   4 14  4 16   4 14  4 16   5 21  5 23   5 49  5 51   6 29  6 31   7 29  7 31   7 39  7 41   8 49 
autobusová zast., Špindlerova, tř.                          4 17                          4 17                          5 24                          5 52                          6 32                          7 32                          7 42                        
autobusová zast., Purkyňovo nám.                          4 18                          4 18                          5 25                          5 53                          6 33                          7 33                          7 43                        
Roudnice nad Labem město 7,661  4 15              4 15               5 23               5 51               6 31               7 31               7 41               8 51 
Roudnice nad Labem-Bezděkov 7,661                            5 29              5 57              6 37              7 37              7 47              8 57 
Roudnice nad Labem 096 7,661    4 23   4 23   5 30   5 58   6 38   7 38   7 48  

 Do stanice                

                

Správa železnic / ČD Vlak  419611 
   

 12301 
   

 19613 
   

 419613 
   

 19635 
   

 419635 
   

 19615 
   

 419615 
   

 12303 
   

 19617 
   

 419617 
   

 19619 
   

 419619 
   

 19637 
   

 419637 
   

Bříza obec 5,691    8 46  10 30   11 12   12 29   12 47  13 40   14 49   15 12  
Straškov 095 5,693    8 49   10 33    11 15    12 32   12 50   13 43    14 52    15 15  

Straškov 095 5,693   8 49  10 33   11 15   12 32   12 50  13 43   14 52   15 15  
Vražkov 5,687      10 38     11 20     12 27      13 48     14 57     15 20  
Kleneč 6,686      10 44     11 25     12 43      13 54     15 03     15 25  

Roudnice nad Labem-Hracholusky 7,661  8 53    10 50  10 52   11 31  11 33   12 49  12 51    14 00  14 02   15 09  15 11   15 31  15 33 
autobusová zast., Špindlerova, tř.   8 54                           10 53                          11 34                          12 53                           14 03                          15 12                          15 34 
autobusová zast., Purkyňovo nám   8 55                           10 54                          11 35                          12 54                           14 04                          15 13                          15 35 
Roudnice nad Labem město 7,661               10 51               11 32               12 51                14 02               15 11               15 32             
Roudnice nad Labem-Bezděkov 7,661                            11 38              12 57               14 08              15 17              15 38             
Roudnice nad Labem 096 7,661   9 00    10 59   11 40   12 58    14 09   15 18   15 40 

 Do stanice  Vraňany              
 

 

Správa železnic / ČD Vlak  19621 
   

 419621 
   

 12305 
   

 19623 
   

 419623 
   

 19625 
   

 419625 
   

 19639 
   

 419639 
   

 19627 
   

 419627 
   

 19641 
   

 419641 
   

 19629 
   

 419629 
   

Bříza obec 5,691   15 57   16 47  17 09   18 28   19 12   19 31   21 09   21 09  
Straškov 095 5,693    16 00   16 50   17 12    18 31    19 15    19 34    21 12    21 12  

Straškov 095 5,693  16 00   16 50  17 12   18 31   19 15   19 34   21 12   21 12  
Vražkov 5,687    16 05      17 17     18 36     19 20     19 39     21 17     21 17  
Kleneč 6,686    16 11      17 23     18 42     19 25     19 45     21 23     21 23  

Roudnice nad Labem-Hracholusky 7,661   16 17  16 19    17 29  17 31   18 47  18 49   19 31  19 33   19 51  19 53   21 29  21 31   21 29  21 31 
autobusová zast., Špindlerova, tř.                          16 20                           17 32                          18 50                          19 34                          19 54                          21 32                          21 32 
autobusová zast., Purkyňovo nám                          16 21                           17 33                          18 51                          19 35                          19 55                          21 33                          21 33 
Roudnice nad Labem město 7,661   16 19                17 31              18 49               19 32              19 52               21 31               21 31             
Roudnice nad Labem-Bezděkov 7,661  16 25               17 37                           19 38                           21 37              21 37             
Roudnice nad Labem 096 7,661    16 26    17 38   18 56   19 40   20 00   21 38   21 38 

 Do stanice   Vraňany             
 

 

 náhradní autobusová doprava (NAD) 
 
  jede v  a  
     
  jede v ,  a  
   
  jede v  a  
 
  jede v ,  a  
 
  jede v  a     



 

2. 

 

 

2
 

 

Výlukový jízdní řád  

platný 

od 20. června 2022, 18:30 hod. do 07. prosince 2022, 18:30 hod.  
 

 
 
Vážení cestující, 
 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že nepřetržitě od 20. června 2022, 18:30 hodin do 07. prosince 
2022, 18:30 hodin proběhne výluka v železniční stanici Roudnice nad Labem. 
 
Dopravce ČD, a.s. proto musí přistoupit k tomuto opatření: 
 

 Po celou dobu výluky budou na trati 096 všechny vlaky končit v Roudnici nad Labem-Bezděkov. 
 

 V úseku Roudnice nad Labem - Roudnice nad Labem-Hracholusky bude zavedena náhradní 
autobusová doprava (NAD).  
Zastávka náhradní dopravy Roudnice nad Labem-Bezděkov nebude po dobu výluky obsluhována. 

 

 V Roudnici nad Labem-Hracholusky bude přestup na vlak z/do Straškova - (Břízy obce). 
 

 Všechny spoje náhradní autobusové dopravy (NAD) budou vedeny podle výše uvedeného Výlukového 
jízdního řádu – trať 096. 
 

 POZOR – z důvodu rozsáhlých oprav silničních komunikací na trase náhradní autobusové 
dopravy NEBUDE MOŽNO dodržet předepsané jízdní doby u výše uvedených spojů NAD. 
 

 Předpokládané zpoždění NAD 10 až 20 minut. 
 

 Z tohoto důvodu NELZE garantovat přestupní vazby směr Praha a Ústí nad Labem. 
  

 
 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
 

Roudnice nad Labem před staniční budovou  

Roudnice nad Labem-Bezděkov není obsluhována 

Roudnice nad Labem město na autobusové zastávce Roudnice n.L., Purkyňovo nám. 

Roudnice nad Labem-Hracholusky 
na autobusové zastávce Roudnice n.L., Špindlerova tř. 

před vlakovou zastávkou 

 
 
Omezení služeb ve vlacích: 
 

 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena. 

  - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit 
minimálně 72 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na tel.: 221 111 122, nebo e-mailem: info@cd.cz  
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

mailto:info@cd.cz

